
ZARZĄDZENIE  Nr 258/2021

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 23 grudnia 2021 r.

w  sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu

Na  podstawie  art.  25  ust.  1  ustawy   z   dnia   21  sierpnia  1997r.   o   gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. 2021 poz. 1899 ze zm.), art.3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r.
- Kodeks cywilny (Dz. U. 2020 poz. 1740 ze zm.) oraz §11 pkt 2 i §13 ust. 1 załącznika nr 1
do  Uchwały  Nr  XXX/185/2008  Rady  Miejskiej  w  Ostródzie  z  dnia  3  października  2008r.
w  sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy
Miejskiej Ostróda (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego Nr 200 z dnia 30 grudnia 2008 r.,
poz. 3132 ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
   
                                                                 § 1

Wyraża  się  zgodę  na  ustanowienie,  na  nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy
Miejskiej  Ostróda,  składającej  się  z  działki  ewidencyjnej  nr  153/2  o  pow.  0,1269  ha,
położonej  w  obrębie  1  miasta  Ostróda  przy  ul.  3-go  Maja,  dla  której  Sąd  Rejonowy
w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą nr KW EL1O/00028058/6, odpłatnej i bezterminowej
służebności  przesyłu,  na  rzecz  NEXERA  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością
z siedzibą w Warszawie, polegającej na budowie i eksploatacji przyłącza światłowodowego
o długości 15 m.  

                                                                 § 2
Szczegółowe zasady ustanowienia służebności przesyłu, w tym wysokość wynagrodzenia

oraz  przebieg  przyłącza  światłowodowego,  zostały  określone  w  odrębnym  porozumieniu
nr NX_ELB-535053.SP_07 w sprawie ustanowienia służebności przesyłu zawartym w dniu
2  listopada  2021  roku,  pomiędzy  NEXERA  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością
z siedzibą w Warszawie, a Gminą Miejską Ostróda.
                                                                                                            
                                                                 § 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki
Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Ostródzie.

                                                                 § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


